
クリーンセンター空調換気設備及びリサイクルセンター建築機械設備保守点検業務委託

契  約  番  号 H22-54-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 5月11日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課   内線  7707

契  約  金  額 ¥3,045,000円 （うち取引に係る消費税 ¥145,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,605,700円 （入札書比較価格 ¥3,434,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 阪神千代田株式会社  

履  行  期  間 平成 22年  5月 11日  から  平成 23年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター工場棟及び箕面市立リサイクルセンター

現　説　日　時 平成22年 4月28日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年 5月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

設
計
大
要

環境

 

クリーンセンター空調

札

換気設備保守点検業務

 

委託

１．冷房用冷凍機

経

保守点検業務

２．空調

 

設備保守点検業務

３．

過

換気設備保守点検業務

 

備考

オー・エス・シー

及

・エンジニアリング㈱

 

、日本ビルサービス㈱

び

の辞退は、入札辞退の

 

ため。

㈱東急コミュニ

結

ティーの辞退は、現説

 

辞退のため。

MIDフ

果

ァシリティマネジメン

 

ト㈱の棄権は、現説欠

調

席のため。

1
6023

 

-0
3,000,00

書

0日東カストディアル

（

・サービス（株）

2
1

 

757-0

オー・エス

兼

・シー・エンジニアリ

 

ング

辞退

3
7953-

契

0
2,900,000

 

阪神千代田株式会社 

約

 

落札

4
8771-0

 

日本ビルサービス（株

調

）　大阪支店  

辞退

 

5
8952-0

株式会

書

社　東急コミュニティ

 

ー　関西

辞退

6
912

）

6-0

ＭＩＤファシリ

件

ティマネジメント株式

 

棄権

        名
環境



ベルローダー（２．５ｔ）

契  約  番  号 H22-80-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥6,279,000円 （うち取引に係る消費税 ¥299,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥7,784,700円 （入札書比較価格 ¥7,414,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＴＣＭ販売（株）　北摂支店  

履  行  期  間 平成 22年  5月 17日  から  平成 22年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成22年 5月11日  午前10時00分

入　　札　　日 平成22年 5月14日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

ショベルローダー（２．５ｔ）１台購入

備考

トヨタエルアンドエフ大阪㈱の辞退は、現説辞退のため。

1
63

入

09-0
7,000,

 

000キャタピラー西

札

日本㈱　南近畿本店 

 

 

2
9302-0

6,

経

500,000（株）

 

オーヨド  

3
962

過

0-0

トヨタエルアン

 

ドエフ大阪（株）  

及

辞退

4
7100-0

5

 

,980,000ＴＣ

び

Ｍ販売（株）　北摂支

 

店  

落札

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ショ


